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Pärnut ehib Gustav Fabergé 
pronkskuju 

 

Laupäeva õhtul avati Pärnu kontserdimaja juures maailmakuulsa 

Fabergé kullassepaäri asutaja Gustav Fabergé pronkskuju, mis on 

Peterburi juveelimaja Tenzo Jewellery House omaniku Alexander 

Tenzo kingitus Eesti suvepealinnale.

Fabergé kullassepaäri tegi tuntuks Venemaa kullassepp Peter Carl 
Fabergé juveelidega kaetud väärismetallist lihavõttemunadega. Peter Carli 
isa Gustav, kes 1842. aastal Fabergé kullassepaäri asutas, oli sündinud 
1814. aastal Pärnus. Fabergéde suguvõsa on pärit Prantsusmaalt, kust 
nad hugenottide tagakiusamise tõttu algul Saksamaale ja hiljem 
Liivimaale kolisid.

Gustav Fabergé Pärnu juurte tutvustamise eest on hea seisnud kohalik 
Fabergé selts eesotsas kunstnik Tiina Ojastega, kes sõlmis sidemed 
perekonna järeltulijate ja uurijatega mujal maailmas. Kuju avamise auks 
korraldatud ballist võttis osa juveliiripere järeltulija Tatiana Fabergé, kes 
elab Šveitsis.

Kontserdimaja ja muuseumi vahel asuv Gustav Fabergé kuju koosneb 
kolmest toolist ja nende ees asetsevast lauast. Ühel toolil istub Gustav 
Fabergé, ülejäänutele võib igaüks pildi tegemiseks istuda.

Praegu lauda toolide ees püsivalt veel pole, sest selle kinnitamisega oli 
raskusi. Millal laud paika saab, ei osanud Ojaste eile öelda.

Teet Roosaar
teet.roosaar(at)parnupostimees.ee
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Pärnu Postimees  Tasuline  

Pärnu Postimehe ajakirjaniku Anu Jürissoni küsimusele “Miks te 
otsustasite teha nii suure kingituse meie linnale?” vastas Alexander 
Tenzo: “Gustav Fabergé on väga tähtis inimene kogu juveliirikunstis. 
Arvan, et seda oli ilus teha.”

Kuju avamise tähistamiseks korraldati kontserdimajas ball, mille piletid 
maksid 200 eurot. Osa külastajatest pääses ballile tasuta. Tordi jagamisel 
korraldati omalaadne loterii: tükk maksis kümme eurot, kuid üks 
külastaja (Victoria üks omanikke Mati Tänav) leidis torditüki seest 
briljandi.

Balli programmi pani kokku Toomas Kuter, kes tegi sellest muusikalise 
suursündmuse. 17 riigist pärit esinejate seas olid näiteks Milano La Scala 
kauaaegne primadonna Denia Mazzola Gavazzeni, Peterburi tähtbariton 
Mihhail Gavrilov, Leedu sopran Raminta Vaicekauskaite, Milanos laulev 
pärnakas Külli Tomingas jpt.
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